第 1 页 共 2 页

渝农机学字〔2024〕13 号

关于批准发布《榨菜全程机械化生产技术规范》等
2项团体标准的公告

根据《重庆市农业机械学会团体标准管理办法》的有关规定，

重庆市农业机械学会批准《榨菜全程机械化生产技术规范》团体

标准（标准编号、名称、主要内容和实施日期见附件），现予以

公布。

附件：2 项团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表

重庆市农业机械学会

2024 年 10 月 22日

第 2 页 共 2 页

附件

2 项团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表

序号 标准编号 标准名称 标准主要内容 实施日期

1 T/CQSAM 008-2024
榨菜全程机械化

生产技术规范

本文件规定了榨菜（青菜头）全程机械化生产中的基本要求、

耕整地、种植、田间管理、收获等环节的机械化生产技术要求。

本文件适用于重庆市榨菜净作全程机械化作业。
2024-11-01

2 T/CQSAM 009-2024
小型遥控收割机

通用技术条件

本文件规定了丘陵地区谷物用小型遥控收割机的术语和定义、

系统组成、技术要求、试验方法、检验规则、标志、包装、运

输与贮存。

本文件适用于丘陵地区小型遥控收割机作业系统。

2024-11-01